株式会社コサナ 〒650-0047 兵庫県神戸市中央区港島南町 7-4-5 Tel.078-302-7806 Fax.078-302-7808  URL:https://www.cosana.jp

COSANA Corporation 7-4-5,Minatojimaminami-machi,Chuo-ku,kobe city,Hyogo,650-0047 Tel,+81-78-302-7806 Fax.+81-78-302-7808

2022 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社コサナ

マヌカハニーMGO600+シリーズ販売開始のご案内

いつも弊社商品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、当社のニュージーランド現地法人コサナニュージーランド社（COSANA NEW ZEALAND

LIMITED）は、2021 年 9 月に自社工場を設立しMGO マヌカハニー製造を開始いたしました。自社グ

ループによる仕入れ製造から輸入販売までの一貫性の強みを生かし、一層より良い商品をお客様

に提供して参ります。

 これに伴い既存のマヌカハニーMGO550+をマヌカハニーMGO600+にグレードアップいたします。

販売開始につきましては、250ｇは 2022 年 6 月 1 日（水）、500ｇは 2022 年 4 月 1 日（金）より弊社オ

ンラインショップにてご購入可能でございます。

金額につきましては、MGO550+と同額でご提供いたします。

 今後も品質管理体制を強化し、お客様にご安心いただける美味しい MGO マヌカハニーを生産し

てまいる所存ですので、今後ともご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

https://www.cosana.jp/